
TROFEO `TANIA GALEOTTI`
5ª prova Grand Prix Regionale di Marcia - Meeting Regionale su pista
Organizzazione: G.S. Self Atl. Montanari Gruzza - Reggio Emilia, 4 settembre 2016

RISULTATI

200 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo V. Camparada - 04 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:14 - Vento: +1.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 948 GORLA Alessio 1993 SM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 22.00

2 4 548 IANES Lorenzo 2000 AM TN101 ATLETICA TRENTO 22.32

3 2 1001 TREVISANI Giorgio 1996 PM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 22.34

4 6 823 BERNABEI Davide 1998 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 22.53

5 5 735 ANSALONI Matteo 1998 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 22.65

6 1 531 VEZZOLI Nicolas 1995 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 22.85

Serie 2 Campo V. Camparada - 04 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:17 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 544 NABACINO Michele 1996 PM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 22.53

2 5 1004 ALBANESE Alessandro 1997 JM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 22.64

3 3 579 MERZI Matteo 1999 AM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 22.65

4 1 802 CACERES Luis Alfredo 1996 PM PR068 C.U.S. PARMA 22.91

5 2 1002 FARAGLIA Giacomo 1996 PM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 23.08

6 6 719 SAVERINO Federico 1995 PM MO497 MODENA ATLETICA 23.19

Serie 3 Campo V. Camparada - 04 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:20 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 930 DANTE Attilio 1999 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 22.73

2 1 926 NICOSIA Samuele 1999 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 22.79

3 5 655 MARCHETTI Giovanni 1998 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 23.21

4 2 878 APREA Marcello 1998 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 23.24

5 4 860 FLORIDDIA Gabriele 1999 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 23.30

6 3 1005 ANDRIYIV Nazar 1997 JM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 23.34

Serie 4 Campo V. Camparada - 04 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:23 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 862 CORRADINI Matteo 1995 PM RE128 ATL. REGGIO ASD 22.76

2 2 547 BATTAN Eric 1995 PM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 23.11

3 3 530 MUTTI Alessio 1994 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 23.16

4 6 623 PERAZZOLI Lorenzo 1996 PM PC084 ATL. PIACENZA 23.32

5 4 657 SIMONINI Marco 1999 AM PR068 C.U.S. PARMA 23.86

  1 943 TERRAGLIA Claudio 1988 SM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA NP

Serie 5 Campo V. Camparada - 04 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:26 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 849 EZZARRAA Ghassan 1996 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 23.51

2 4 891 KYEREME Michael Dwabena 1997 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 23.55

3 1 841 BIFULCO Matteo 1996 PM RE128 ATL. REGGIO ASD 23.71

4 3 711 CALO' Michele 1981 SM35 MO497 MODENA ATLETICA 23.78

5 5 753 CAIUMI Jeremy 2000 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 23.90

6 6 865 BERTANI Riccardo 1999 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 24.30

Serie 6 Campo V. Camparada - 04 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:29 - Vento: +1.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 593 ZAYAS PEREZ Adonys Fran 1994 PM VR762 ATL. VERONA U.S. PINDEMONTE 23.92

2 5 830 MASINI Filippo 2000 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 24.12

3 2 866 GRISENDI Stefano 1999 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 24.27

4 4 852 RIGHI Matteo 1997 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 24.38

5 6 742 SEVERI Luca 1994 PM MO497 MODENA ATLETICA 24.62

Serie 7 Campo V. Camparada - 04 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:32 - Vento: +1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 1003 PALMERI Gianluca 1998 JM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 23.87

2 3 914 EZEONWURIE Emmanuel Chu 1998 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 24.04
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3 6 757 GIUS Thomas Vito 2000 AM MO459 ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 24.80

4 5 847 LAUDATI Nicholas 2000 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 24.88

5 4 952 ZULT Tjerk 1989 SM NED00 G.S.A.V. VITALIS 25.27

Serie 8 Campo V. Camparada - 04 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:35 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 883 MONTERMINI Luca 1997 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 25.57

2 3 643 PAGLIARI Stefano 1993 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 25.99

3 5 1000 CAPITINI Davide 1981 SM35 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 26.16

4 2 903 SUBASHI Fabrizio 1999 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 26.64

Serie 9 Campo V. Camparada - 04 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:38 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 779 LOMBARDI Luca 1999 AM PR068 C.U.S. PARMA 24.36

2 2 897 DELLA CASA Ivan 1997 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 24.53

3 4 505 ZAFFIRO Matteo 2000 AM AL007 ATL. NOVESE 26.11

4 6 899 MELLACE Alessandro 1998 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 27.28

5 1 600 BOCCAFOGLI Samuele 1975 SM40 FE025 ATL. BONDENO 29.60

6 3 853 ZIGNI Angelo 1962 SM50 RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 30.49

Serie 10 Campo V. Camparada - 04 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:43 - Vento: +0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 545 BARONI Michele 1997 JM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 24.19

2 3 915 PRATICO' Giorgio 2000 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 25.79

3 6 876 CROTTI Enea 1997 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 26.80

4 5 774 MESSORI Andrea 1966 SM50 PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 26.99

  2 787 BIZZOTTO Gabriele 1993 SM PR068 C.U.S. PARMA Squ

L'atleta in 2° corsia viene squalificato per mancato rispetto della regola 162.7 del R.T.I.

RIEPILOGO Campo V. Camparada 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 948 GORLA Alessio 1993 SM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 22.00 +1.6 

2 4 548 IANES Lorenzo 2000 AM TN101 ATLETICA TRENTO 22.32 +1.6 

3 2 1001 TREVISANI Giorgio 1996 PM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 22.34 +1.6 

4 6 823 BERNABEI Davide 1998 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 22.53 +1.6 

4 4 544 NABACINO Michele 1996 PM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 22.53 +0.1 

6 5 1004 ALBANESE Alessandro 1997 JM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 22.64 +0.1 

7 5 735 ANSALONI Matteo 1998 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 22.65 +1.6 

7 3 579 MERZI Matteo 1999 AM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 22.65 +0.1 

9 6 930 DANTE Attilio 1999 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 22.73 -0.2 

10 5 862 CORRADINI Matteo 1995 PM RE128 ATL. REGGIO ASD 22.76 +0.4 

11 1 926 NICOSIA Samuele 1999 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 22.79 -0.2 

12 1 531 VEZZOLI Nicolas 1995 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 22.85 +1.6 

13 1 802 CACERES Luis Alfredo 1996 PM PR068 C.U.S. PARMA 22.91 +0.1 

14 2 1002 FARAGLIA Giacomo 1996 PM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 23.08 +0.1 

15 2 547 BATTAN Eric 1995 PM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 23.11 +0.4 

16 3 530 MUTTI Alessio 1994 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 23.16 +0.4 

17 6 719 SAVERINO Federico 1995 PM MO497 MODENA ATLETICA 23.19 +0.1 

18 5 655 MARCHETTI Giovanni 1998 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 23.21 -0.2 

19 2 878 APREA Marcello 1998 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 23.24 -0.2 

20 4 860 FLORIDDIA Gabriele 1999 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 23.30 -0.2 

21 6 623 PERAZZOLI Lorenzo 1996 PM PC084 ATL. PIACENZA 23.32 +0.4 

22 3 1005 ANDRIYIV Nazar 1997 JM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 23.34 -0.2 

23 2 849 EZZARRAA Ghassan 1996 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 23.51 +0.1 

24 4 891 KYEREME Michael Dwabena 1997 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 23.55 +0.1 

25 1 841 BIFULCO Matteo 1996 PM RE128 ATL. REGGIO ASD 23.71 +0.1 

26 3 711 CALO' Michele 1981 SM35 MO497 MODENA ATLETICA 23.78 +0.1 

27 4 657 SIMONINI Marco 1999 AM PR068 C.U.S. PARMA 23.86 +0.4 

28 2 1003 PALMERI Gianluca 1998 JM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 23.87 +1.4 

29 5 753 CAIUMI Jeremy 2000 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 23.90 +0.1 

30 3 593 ZAYAS PEREZ Adonys Fran 1994 PM VR762 ATL. VERONA U.S. PINDEMONTE 23.92 +1.5 

31 3 914 EZEONWURIE Emmanuel Chu 1998 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 24.04 +1.4 

32 5 830 MASINI Filippo 2000 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 24.12 +1.5 

33 4 545 BARONI Michele 1997 JM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 24.19 +0.8 

34 2 866 GRISENDI Stefano 1999 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 24.27 +1.5 

35 6 865 BERTANI Riccardo 1999 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 24.30 +0.1 



36 5 779 LOMBARDI Luca 1999 AM PR068 C.U.S. PARMA 24.36 -0.1 

37 4 852 RIGHI Matteo 1997 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 24.38 +1.5 

38 2 897 DELLA CASA Ivan 1997 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 24.53 -0.1 

39 6 742 SEVERI Luca 1994 PM MO497 MODENA ATLETICA 24.62 +1.5 

40 6 757 GIUS Thomas Vito 2000 AM MO459 ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 24.80 +1.4 

41 5 847 LAUDATI Nicholas 2000 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 24.88 +1.4 

42 4 952 ZULT Tjerk 1989 SM NED00 G.S.A.V. VITALIS 25.27 +1.4 

43 4 883 MONTERMINI Luca 1997 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 25.57 +0.0 

44 3 915 PRATICO' Giorgio 2000 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 25.79 +0.8 

45 3 643 PAGLIARI Stefano 1993 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 25.99 +0.0 

46 4 505 ZAFFIRO Matteo 2000 AM AL007 ATL. NOVESE 26.11 -0.1 

47 5 1000 CAPITINI Davide 1981 SM35 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 26.16 +0.0 

48 2 903 SUBASHI Fabrizio 1999 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 26.64 +0.0 

49 6 876 CROTTI Enea 1997 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 26.80 +0.8 

50 5 774 MESSORI Andrea 1966 SM50 PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 26.99 +0.8 

51 6 899 MELLACE Alessandro 1998 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 27.28 -0.1 

52 1 600 BOCCAFOGLI Samuele 1975 SM40 FE025 ATL. BONDENO 29.60 -0.1 

53 3 853 ZIGNI Angelo 1962 SM50 RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 30.49 -0.1 

  2 787 BIZZOTTO Gabriele 1993 SM PR068 C.U.S. PARMA Squ +0.8 

  1 943 TERRAGLIA Claudio 1988 SM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA NP +0.4 

800 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo V. Camparada - 04 Settembre 2016 Ora Inizio: 17:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4I 95 TAMASSIA Riccardo 1993 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:51.24

2 2I 53 BIZZOTTO Gabriele 1993 SM PR068 C.U.S. PARMA 1:51.95

3 3I 74 LAMAZZI Lorenzo 1996 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:54.60

4 2E 58 DEL SARTO Andrea 1995 PM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 1:54.85

5 5I 69 GAVASSO Sebastiano 1997 JM VI626 ATL.VICENTINA 1:55.44

6 6I 67 GADDONI Riccardo 1999 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1:56.00

7 1I 81 NICOLAI Roberto 1997 JM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 1:58.08

8 6E 73 GRIRANE Ismail 1999 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1:58.31

9 3E 75 LOMBARDI Alessandro 1999 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:58.39

10 4E 85 ROBUSCHI Filippo 1998 JM PR068 C.U.S. PARMA 2:02.66

11 5E 72 GRANDI Stefano 1994 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2:02.71

Passaggi: m. 400: 57.7

Serie 2 Campo V. Camparada - 04 Settembre 2016 Ora Inizio: 17:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2I 68 GALLINARI Luca 1991 SM RE107 SINTOFARM ATLETICA 2:00.25

2 6I 64 FIORINI Alexander 1997 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 2:01.62

3 3E 50 BARBIERI Nicolo' 2000 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:01.98

4 1I 52 BIANCHI Alessandro 1974 SM40 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:02.12

5 3I 65 FONTANA GRANOTTO Giovan 1994 PM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 2:02.26

6 4E 57 DARRA Matteo 1998 JM BS278 ATL. CARPENEDOLO 2:02.57

7 5E 83 PLASMATI Marco 1999 AM PR068 C.U.S. PARMA 2:05.53

8 4I 80 MORETTI Andrea 1999 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:05.64

9 2E 46 AGUADO Sante 1999 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:06.34

10 6E 60 EZZARRAA Ghassan 1996 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:11.95

11 5I 55 CHIAPPINI Andrea 1998 JM PR068 C.U.S. PARMA 2:12.64

Passaggi: m. 400: 59.1

Serie 3 Campo V. Camparada - 04 Settembre 2016 Ora Inizio: 17:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4E 79 MOR Matteo 1995 PM MO497 MODENA ATLETICA 2:03.53

2 4I 59 DORELLI Federico 2000 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 2:03.65

3 3I 70 GIOVETTI Riccardo 1999 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:05.60

4 2I 84 PUCCI Edoardo 1999 AM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 2:05.87

5 1I 66 FORESTIERI Andrea 1996 PM TO001 C.U.S. TORINO 2:07.37

6 2E 90 VOLPI Samuel 1982 SM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 2:10.43

7 5I 89 VECCHI Filippo 2000 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:12.82

8 6E 82 PLASMATI Dario 1998 JM PR068 C.U.S. PARMA 2:14.90

9 6I 88 VAN KOUWENHOVE Laurens 1990 SM NED00 G.S.A.V. VITALIS 2:19.49

Passaggi: m. 400: 1.00.6



Serie 4 Campo V. Camparada - 04 Settembre 2016 Ora Inizio: 17:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3E 91 ZENOBI Gionata 1995 PM PR068 C.U.S. PARMA 2:03.29

2 4E 63 FERRARI Simone 2000 AM PR068 C.U.S. PARMA 2:05.63

3 2I 49 AVESANI Daniele 1975 SM40 VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 2:13.90

4 4I 76 MANTOVANI Mattia 1999 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:15.87

5 6I 47 ALBERTI Mirko 1983 SM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 2:15.89

6 6E 56 CISSE Kalilou 1994 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:16.67

7 5E 51 BEVERINI Diego 2000 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:19.03

8 5I 48 AMBRA Raffaele 2000 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:22.34

9 2E 87 TEDESCHINI Luca 2000 AM MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 2:25.66

10 3I 71 GRADELLINI Manuel 1991 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:25.76

11 1I 62 FERRARI Erik 2000 AM MO497 MODENA ATLETICA 2:25.83

Passaggi: m. 400: 59.2

RIEPILOGO Campo V. Camparada 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4I 95 TAMASSIA Riccardo 1993 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:51.24

2 2I 53 BIZZOTTO Gabriele 1993 SM PR068 C.U.S. PARMA 1:51.95

3 3I 74 LAMAZZI Lorenzo 1996 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:54.60

4 2E 58 DEL SARTO Andrea 1995 PM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 1:54.85

5 5I 69 GAVASSO Sebastiano 1997 JM VI626 ATL.VICENTINA 1:55.44

6 6I 67 GADDONI Riccardo 1999 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1:56.00

7 1I 81 NICOLAI Roberto 1997 JM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 1:58.08

8 6E 73 GRIRANE Ismail 1999 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1:58.31

9 3E 75 LOMBARDI Alessandro 1999 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:58.39

10 2I 68 GALLINARI Luca 1991 SM RE107 SINTOFARM ATLETICA 2:00.25

11 6I 64 FIORINI Alexander 1997 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 2:01.62

12 3E 50 BARBIERI Nicolo' 2000 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:01.98

13 1I 52 BIANCHI Alessandro 1974 SM40 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:02.12

14 3I 65 FONTANA GRANOTTO Giovan 1994 PM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 2:02.26

15 4E 57 DARRA Matteo 1998 JM BS278 ATL. CARPENEDOLO 2:02.57

16 4E 85 ROBUSCHI Filippo 1998 JM PR068 C.U.S. PARMA 2:02.66

17 5E 72 GRANDI Stefano 1994 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2:02.71

18 3E 91 ZENOBI Gionata 1995 PM PR068 C.U.S. PARMA 2:03.29

19 4E 79 MOR Matteo 1995 PM MO497 MODENA ATLETICA 2:03.53

20 4I 59 DORELLI Federico 2000 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 2:03.65

21 5E 83 PLASMATI Marco 1999 AM PR068 C.U.S. PARMA 2:05.53

22 3I 70 GIOVETTI Riccardo 1999 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:05.60

23 4E 63 FERRARI Simone 2000 AM PR068 C.U.S. PARMA 2:05.63

24 4I 80 MORETTI Andrea 1999 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:05.64

25 2I 84 PUCCI Edoardo 1999 AM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 2:05.87

26 2E 46 AGUADO Sante 1999 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:06.34

27 1I 66 FORESTIERI Andrea 1996 PM TO001 C.U.S. TORINO 2:07.37

28 2E 90 VOLPI Samuel 1982 SM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 2:10.43

29 6E 60 EZZARRAA Ghassan 1996 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:11.95

30 5I 55 CHIAPPINI Andrea 1998 JM PR068 C.U.S. PARMA 2:12.64

31 5I 89 VECCHI Filippo 2000 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:12.82

32 2I 49 AVESANI Daniele 1975 SM40 VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 2:13.90

33 6E 82 PLASMATI Dario 1998 JM PR068 C.U.S. PARMA 2:14.90

34 4I 76 MANTOVANI Mattia 1999 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:15.87

35 6I 47 ALBERTI Mirko 1983 SM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 2:15.89

36 6E 56 CISSE Kalilou 1994 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:16.67

37 5E 51 BEVERINI Diego 2000 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:19.03

38 6I 88 VAN KOUWENHOVE Laurens 1990 SM NED00 G.S.A.V. VITALIS 2:19.49

39 5I 48 AMBRA Raffaele 2000 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:22.34

40 2E 87 TEDESCHINI Luca 2000 AM MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 2:25.66

41 3I 71 GRADELLINI Manuel 1991 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:25.76

42 1I 62 FERRARI Erik 2000 AM MO497 MODENA ATLETICA 2:25.83

3000 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo V. Camparada - 04 Settembre 2016 Ora Inizio: 19:37 



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 47 GIACOBAZZI Alessandro 1996 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8:23.82

2 45 COLOMBINI Simone 1996 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8:31.37

3 46 FIORINI Sebastian 1997 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 8:54.87

4 100 FRANZESE Salvatore 1991 SM RE128 ATL. REGGIO ASD 9:05.25

5 39 ACCARDO Gianmarco 1997 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9:10.19

6 48 LODI Natan 1998 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 9:22.06

7 42 BENEDETTI Gabriele 1984 SM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 9:26.07

8 43 CASULA Giuseppe 1978 SM35 RE128 ATL. REGGIO ASD 9:29.73

9 53 VERDI Gianmarco 2000 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9:31.38

10 40 ASADO Adimasu Angino 2000 AM BO430 ATLETICA NEW STAR 9:49.21

11 49 MONTORSI Luca 1985 SM MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 10:09.68

12 50 NICOSIA Federico 1999 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10:27.09

13 44 CHIODELLI Demetrio 1998 JM CR811 K3 SSD ARL 10:48.28

  41 BARUFFALDI Andrea 1987 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 Rit

Passaggi: m. 1000: 2.49.1 - m. 2000: 5.41.4

400 Hs H 91 Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo V. Camparada - 04 Settembre 2016 Ora Inizio: 14:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 950 BONTUMASI Stefano 1982 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 55.23

2 4 722 RAHMOUNA Yassir 1997 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:01.59

3 2 614 ROTA Matteo 1989 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:01.93

Salto in alto/HJ Uomini

SERIE - RISULTATI

Campo V. Camparada - 04 Settembre 2016 Ora Inizio: 17:10 - Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 837 BELLELLI Alessandro 1997 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2.12

1.85 1.90 1.94 1.97 2.00 2.02 2.04 2.06 2.08 2.10 2.12 2.14                                    

  O   -   O   -   O   -   XXO   -   -   O   XXO   R                                    

2 621 DALLAVALLE Andrea 1999 AM PC084 ATL. PIACENZA 2.04

1.85 1.90 1.94 1.97 2.00 2.02 2.04 2.06                                            

  O   O   O   O   O   O   O   XXX                                            

3 762 PELAGATTI Francesco 1999 AM PC084 ATL. PIACENZA 1.94

1.85 1.90 1.94 1.97                                                    

  O   O   O   XXX                                                    

4 640 PATUELLI Marco 1995 PM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 1.90

1.85 1.90 1.94                                                      

  O   O   XXX                                                      

Salto triplo/TJ Uomini

SERIE - RISULTATI

Campo V. Camparada - 04 Settembre 2016 Ora Inizio: 17:42 - Ora Fine: 18:33 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 605 ORLANDINI Paolo 1986 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 14.02

1°: 13.65  2°: 13.70  3°: 13.96    4°: 13.92  5°: 13.79  6°: 14.02   

  +0.6    +0.5    +0.0      -0.4    -0.4    -0.3   

2 565 ITAFY Mohamed Amine 1998 JM VE502 ATL LIB MIRANO 13.98

1°: 13.75  2°: 13.94  3°: 13.98    4°: 13.81  5°: 13.91  6°: 13.69   

  +0.2    +0.1    +0.0      -0.1    +0.1    +0.1   

3 620 MAZZANTI Andrea 1993 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 13.74

1°: 13.24  2°: 13.46  3°: 13.74    4°: 13.45  5°: 13.20  6°: X   

  +0.2    -0.2    +0.1      -0.3    -0.2       

4 558 PONZIN Federico 1998 JM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 13.27

1°: 12.74  2°: 12.92  3°: 12.87    4°: 12.86  5°: 12.99  6°: 13.27   

  +0.1    +0.0    -0.2      -0.5    -0.4    -0.5   

5 633 PESARESI Lorenzo 1995 PM RN036 ATL. LIB. RIMINI 12.47

1°: 12.43  2°: 12.47  3°: X    4°: 12.00  5°: X  6°: X   

user
Evidenziato

user
Evidenziato



  +0.3    -0.6          -0.5           

6 808 NOTARI Alessandro 2000 AM PR068 C.U.S. PARMA 12.44

1°: 12.43  2°: 11.17  3°: 12.19    4°: 12.15  5°: 12.08  6°: 12.44   

  +0.2    +0.3    -0.3      -0.4    -0.1    -0.1   

7 712 CUOGHI Nicola 2000 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.97

1°: 11.84  2°: 11.97  3°: X    4°: 11.54  5°: 11.86  6°: 11.94   

  +1.2    +0.0          -0.7    -0.3    -0.4   

8 919 VALENTINI Benedetto 1999 AM RN036 ATL. LIB. RIMINI 11.95

1°: 11.51  2°: 11.35  3°: 11.95    4°: X  5°: 11.51  6°: 11.39   

  +0.3    -0.2    +0.1          -0.3    -0.3   

9 506 ZAFFIRO Matteo 2000 AM AL007 ATL. NOVESE 10.84

1°: 10.61  2°: 10.84  3°: 10.49                    

  +0.4    -0.7    -0.1                 

  717 PARMEGGIANI Matteo 1994 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 Ncl

1°: X  2°: X  3°: X                    

Peso/SP Kg 7.260 Uomini

SERIE - RISULTATI

Campo V. Camparada - 04 Settembre 2016 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 947 DODONI Marco 1972 SM40 BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 16.65

1°: 15.83  2°: 16.45  3°: X    4°: 15.79  5°: 16.65  6°: 15.74   

2 946 RICCI Andrea 1985 SM BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 16.04

1°: 15.82  2°: X  3°: 16.04    4°: 15.85  5°: 15.29  6°: X   

3 646 NATALI Gabriele 1996 PM RA095 ATLETICA RAVENNA 14.54

1°: 13.89  2°: 14.10  3°: 14.18    4°: 14.53  5°: 14.10  6°: 14.54   

4 541 CERISARA Alberto 1992 SM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 14.02

1°: 12.59  2°: 13.36  3°: 13.89    4°: 13.55  5°: 13.52  6°: 14.02   

5 555 VANTAGGIATO Fabio 1980 SM35 VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 12.28

1°: 11.74  2°: X  3°: X    4°: 11.78  5°: 11.80  6°: 12.28   

6 537 ZECCHINI Francesco 1991 SM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 11.79

1°: 11.79  2°: X  3°: 10.47    4°: 10.52  5°: 10.83  6°: 11.45   

7 651 FONTANA Norberto 1998 JM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.23

1°: X  2°: X  3°: 9.38    4°: 8.63  5°: 9.78  6°: 11.23   

8 659 ROSSI Enea 1992 SM BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 10.83

1°: 10.60  2°: 10.17  3°: 10.83    4°: 10.75  5°: 10.19  6°: 10.81   

9 819 BENEDETTI Massimo 1961 SM55 RA095 ATLETICA RAVENNA 8.43

1°: 8.43  2°: X  3°: 8.42                    

10 925 TENTONI Giacomo 1994 PM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 7.71

1°: X  2°: 7.71  3°: 7.55                    

11 599 BOCCAFOGLI Samuele 1975 SM40 FE025 ATL. BONDENO 7.34

1°: 7.12  2°: 7.34  3°: X                    

Disco/DT Kg 2,000 Uomini

SERIE - RISULTATI

Campo V. Camparada - 04 Settembre 2016 Ora Inizio: 18:15 - Ora Fine: 19:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 811 GALBURA Andrei 1992 SM PR068 C.U.S. PARMA 42.34

1°: 42.23  2°: 42.34  3°: 40.20    4°: X  5°: 40.90  6°: 42.31   

2 656 DI GIOVANNI Gabriele 1970 SM45 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 41.86

1°: 40.37  2°: X  3°: 40.29    4°: 40.78  5°: 41.52  6°: 41.86   

3 556 VANTAGGIATO Fabio 1980 SM35 VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 34.42

1°: 32.67  2°: 33.34  3°: 32.37    4°: 33.84  5°: X  6°: 34.42   

4 818 BENEDETTI Giovanni 1998 JM RA095 ATLETICA RAVENNA 34.14

1°: 32.69  2°: 32.51  3°: 33.59    4°: 34.14  5°: 32.45  6°: 30.43   

5 538 ZECCHINI Francesco 1991 SM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 33.96

1°: X  2°: 33.96  3°: 32.85    4°: X  5°: X  6°: X   

6 718 LORENZINI Marco 1997 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 33.90

1°: 33.63  2°: 33.71  3°: X    4°: X  5°: 33.30  6°: 33.90   

7 615 IANIGRO Vincenzo 1987 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 33.56

1°: X  2°: 32.56  3°: 31.90    4°: X  5°: 33.56  6°: X   



8 771 TORREGGIANI Riccardo 1998 JM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 31.73

1°: X  2°: 30.63  3°: 31.73    4°: 31.58  5°: X  6°: 30.40   

9 607 BENZI Ivan 1989 SM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 28.22

1°: 27.06  2°: 28.22  3°: 28.04                    

10 660 ROSSI Enea 1992 SM BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 25.37

1°: X  2°: 25.37  3°: X                    

11 820 BENEDETTI Massimo 1961 SM55 RA095 ATLETICA RAVENNA 24.78

1°: 24.78  2°: 24.09  3°: 23.20                    

400 Hs H 84 Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo V. Camparada - 04 Settembre 2016 Ora Inizio: 15:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 769 PALLADINI Michael 1999 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 1:01.03

2 4 829 VENTURELLI Andrea 2000 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:02.83

Peso/SP Kg 5.000 Allievi

SERIE - RISULTATI

Campo V. Camparada - 04 Settembre 2016 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 581 ZENONI Luca 1999 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 14.60

1°: 12.85  2°: 14.60  3°: 13.70    4°: 14.15  5°: X  6°: X   

2 562 CAMPAGNARO Stefano 1999 AM VE502 ATL LIB MIRANO 14.55

1°: 13.61  2°: 14.43  3°: 14.53    4°: 14.55  5°: 13.91  6°: 14.26   

3 513 SIRELLO Simone 2000 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 13.64

1°: 13.64  2°: X  3°: 12.82    4°: 12.86  5°: 12.99  6°: X   

4 576 FAZZINI Nicola Maria 1999 AM VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 13.31

1°: 12.58  2°: 13.31  3°: 12.95    4°: 12.84  5°: 12.66  6°: X   

5 642 BERTOZZI Francesco 1999 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.33

1°: 10.56  2°: 10.33  3°: 11.25    4°: 10.20  5°: 11.33  6°: 10.07   

6 507 GRECO Emanuele 2000 AM AL007 ATL. NOVESE 7.98

1°: 7.60  2°: 7.88  3°: 7.34    4°: 7.54  5°: 7.45  6°: 7.98   

Disco/DT Kg 1,500 Allievi

SERIE - RISULTATI

Campo V. Camparada - 04 Settembre 2016 Ora Inizio: 18:15 - Ora Fine: 19:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 563 CAMPAGNARO Stefano 1999 AM VE502 ATL LIB MIRANO 41.00

1°: X  2°: 40.51  3°: X    4°: X  5°: 40.43  6°: 41.00   

2 577 FAZZINI Nicola Maria 1999 AM VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 39.65

1°: 39.65  2°: 36.91  3°: 38.76    4°: X  5°: 39.01  6°: 38.96   

3 877 MARCHIO' Davide 2000 AM RE107 SINTOFARM ATLETICA 39.01

1°: 39.01  2°: 37.47  3°: 36.99    4°: 35.79  5°: 36.41  6°: 35.14   

4 514 SIRELLO Simone 2000 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 38.81

1°: 37.59  2°: X  3°: X    4°: 37.98  5°: 38.70  6°: 38.81   

5 641 BERTOZZI Francesco 1999 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 36.02

1°: 29.88  2°: 34.48  3°: 36.02    4°: X  5°: 34.15  6°: 33.29   

6 582 ZENONI Luca 1999 AM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 35.38

1°: X  2°: X  3°: 26.23    4°: X  5°: 34.77  6°: 35.38   

7 799 DE VITA Sebastiano 1999 AM PR068 C.U.S. PARMA 27.46

1°: 27.46  2°: X  3°: 23.14    4°: X  5°: X  6°: X   

8 508 GRECO Emanuele 2000 AM AL007 ATL. NOVESE 17.85

1°: 16.66  2°: 15.44  3°: X    4°: 16.18  5°: X  6°: 17.85   

Marcia 5000m Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo V. Camparada - 04 Settembre 2016 Ora Inizio: 18:42 - Ora Fine: 19:19 



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 DEI TOS Leonardo (I) 1992 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 20:09.21 
~

2 9 MONTOLEONE Luca (I) 1990 SM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 23:30.89

3 8 MINTO Michele (I) 1998 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 23:42.49

4 7 MERCALDO Andrea (I) 1976 SM40 PO149 ASD ATLETICA PRATO 23:57.52 
~

5 6 MACCARI Elia (I) 1998 JM RE107 SINTOFARM ATLETICA 24:45.39

6 3 COZZA Emanuele 2000 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 25:40.43

7 1 CARIELLO Matteo (I) 2000 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 26:28.66

8 2 COLONNELLO Federico (I) 1972 SM40 BO009 PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 28:44.10

9 5 GAMBERINI Adler (I) 1961 SM55 FC355 G.P. AVIS FORLI 29:12.30

10 13 TAMBURINI Pierino (I) 1954 SM60 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 29:52.68

11 14 VACCARI Fabio (I) 1974 SM40 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 30:10.51 
<

12 99 VENTURI DEGLI ESPOSTI F (I) 1957 SM55 BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 30:37.86 
<

13 12 ROCCHI Antonio (I) 1956 SM60 FC038 EDERA ATL. FORLI 31:18.10 
<

14 10 PERNICIARO Ettore (I) 1943 SM70 RE289 JOGGING TEAM PATERLINI 36:02.53

Passaggi: m. 1000: 4.06.1 - m. 2000: 8.10.2 - m. 3000: 12.11.9 - m. 4000: 16.12.0

200 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo V. Camparada - 04 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:46 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 663 RONCHINI Sara 2000 AF RA093 ATL. LUGO 25.29

2 4 720 IORI Eleonora 1998 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 25.80

3 6 713 VENTURI DEGLI ESPOSTI E 1995 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 26.54

4 1 586 PIACENZA Alessia 1998 JF VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 26.77

5 2 789 RICCO' Giulia 1998 JF PR068 C.U.S. PARMA 27.01

6 5 546 ZENATTI Matilde 2000 AF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 27.46

Serie 2 Campo V. Camparada - 04 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:49 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 739 CAPPI Valentina 1999 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 27.40

2 1 629 GNUDI Alice 1994 PF BO427 CSI SASSO MARCONI 27.87

3 4 539 ANTONELLI Vittoria 1998 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 27.89

4 6 575 PIETRONI Camilla 2000 AF VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 28.79

  5 768 CACCIATORE Laura 1999 AF PC084 ATL. PIACENZA NP

  2 761 OFIDIANI Anna 1999 AF PC084 ATL. PIACENZA NP

Serie 3 Campo V. Camparada - 04 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:51 - Vento: +0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 529 LA PINA Valentina 1988 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 27.68

2 4 796 BANDINI Giulia 2000 AF PR068 C.U.S. PARMA 27.89

3 6 764 MARENGHI Laura 1999 AF PR068 C.U.S. PARMA 28.23

4 3 587 RECCHIA Carlotta 1996 PF VR762 ATL. VERONA U.S. PINDEMONTE 28.32

5 2 626 BUCCELLA Anna 2000 AF PR068 C.U.S. PARMA 29.07

6 1 868 FERRARI Sara 1999 AF RE107 SINTOFARM ATLETICA 29.84

Serie 4 Campo V. Camparada - 04 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:54 - Vento: -0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 549 CONCI Sofia 2000 AF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 29.34

2 4 778 QUATTROMINI Anna 2000 AF PR068 C.U.S. PARMA 29.48

3 2 792 ROSSIANO Ilaria 1999 AF PR068 C.U.S. PARMA 29.70

4 5 552 COSLOP Lisa 2000 AF TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA 30.62

5 6 510 SERAFIN Martina 2000 AF AL007 ATL. NOVESE 31.96

6 1 798 MERIGHI Silvia 1968 SF45 PR499 CITTADELLA 1592 PARMA 34.10

Serie 5 Campo V. Camparada - 04 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:57 - Vento: +0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 780 BRANCHI Alice 1997 JF PR068 C.U.S. PARMA 26.83

2 4 844 NIZZOLI Dania 1996 PF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 28.22

3 1 839 FANTINI Giulia 1998 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 28.24

4 6 654 SCHIASSI Roberta 2000 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 28.71

5 3 595 DONATONI Elena 1971 SF45 VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 31.83



  2 501 CAO Alina 2000 AF AL007 ATL. NOVESE NP

RIEPILOGO Campo V. Camparada 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 663 RONCHINI Sara 2000 AF RA093 ATL. LUGO 25.29 +0.1 

2 4 720 IORI Eleonora 1998 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 25.80 +0.1 

3 6 713 VENTURI DEGLI ESPOSTI E 1995 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 26.54 +0.1 

4 1 586 PIACENZA Alessia 1998 JF VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 26.77 +0.1 

5 5 780 BRANCHI Alice 1997 JF PR068 C.U.S. PARMA 26.83 +0.8 

6 2 789 RICCO' Giulia 1998 JF PR068 C.U.S. PARMA 27.01 +0.1 

7 3 739 CAPPI Valentina 1999 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 27.40 +0.0 

8 5 546 ZENATTI Matilde 2000 AF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 27.46 +0.1 

9 5 529 LA PINA Valentina 1988 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 27.68 +0.7 

10 1 629 GNUDI Alice 1994 PF BO427 CSI SASSO MARCONI 27.87 +0.0 

11 4 539 ANTONELLI Vittoria 1998 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 27.89 +0.0 

11 4 796 BANDINI Giulia 2000 AF PR068 C.U.S. PARMA 27.89 +0.7 

13 4 844 NIZZOLI Dania 1996 PF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 28.22 +0.8 

14 6 764 MARENGHI Laura 1999 AF PR068 C.U.S. PARMA 28.23 +0.7 

15 1 839 FANTINI Giulia 1998 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 28.24 +0.8 

16 3 587 RECCHIA Carlotta 1996 PF VR762 ATL. VERONA U.S. PINDEMONTE 28.32 +0.7 

17 6 654 SCHIASSI Roberta 2000 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 28.71 +0.8 

18 6 575 PIETRONI Camilla 2000 AF VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 28.79 +0.0 

19 2 626 BUCCELLA Anna 2000 AF PR068 C.U.S. PARMA 29.07 +0.7 

20 3 549 CONCI Sofia 2000 AF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 29.34 -0.8 

21 4 778 QUATTROMINI Anna 2000 AF PR068 C.U.S. PARMA 29.48 -0.8 

22 2 792 ROSSIANO Ilaria 1999 AF PR068 C.U.S. PARMA 29.70 -0.8 

23 1 868 FERRARI Sara 1999 AF RE107 SINTOFARM ATLETICA 29.84 +0.7 

24 5 552 COSLOP Lisa 2000 AF TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA 30.62 -0.8 

25 3 595 DONATONI Elena 1971 SF45 VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 31.83 +0.8 

26 6 510 SERAFIN Martina 2000 AF AL007 ATL. NOVESE 31.96 -0.8 

27 1 798 MERIGHI Silvia 1968 SF45 PR499 CITTADELLA 1592 PARMA 34.10 -0.8 

  2 761 OFIDIANI Anna 1999 AF PC084 ATL. PIACENZA NP +0.0 

  5 768 CACCIATORE Laura 1999 AF PC084 ATL. PIACENZA NP +0.0 

  2 501 CAO Alina 2000 AF AL007 ATL. NOVESE NP +0.8 

800 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo V. Camparada - 04 Settembre 2016 Ora Inizio: 17:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2I 60 MIHAYLOVA Ralista Nenko 1998 JF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:16.80

2 4I 63 SCRINZI Federica 1990 SF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 2:18.30

3 3E 64 SOPINI Eleonora 1995 PF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:22.97

4 6I 61 PASINI Giulia 1989 SF PR068 C.U.S. PARMA 2:24.90

5 2E 55 CILLONI Anna 2000 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:28.55

6 1I 57 IMPERIALE Aurora 1999 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:29.11

7 3I 59 MALOSSI Eleonora 2000 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 2:30.08

8 5I 62 POZZI Licia 1999 AF PR068 C.U.S. PARMA 2:32.08

9 4E 56 FIORINI Matilde 2000 AF RE128 ATL. REGGIO ASD 2:47.09

10 6E 54 ACCORSI Marika 1999 AF FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 2:47.48

Passaggi: m. 400: 1.06.4

3000 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo V. Camparada - 04 Settembre 2016 Ora Inizio: 19:23 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 67 BONI Anna 1999 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10:09.29

2 69 MANGOLINI Caterina 1999 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 10:52.16

3 71 SGARBANTI Claudia 1995 PF FE378 ATLETICA ESTENSE 11:11.78

4 70 PASTORELLI Francesca 1993 SF PR068 C.U.S. PARMA 11:12.08

5 72 VETTOR Giulia 1994 PF MO497 MODENA ATLETICA 11:25.88

6 66 BASILE Margot 1999 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11:32.95

7 65 ANDREOLI Alice 1996 PF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11:44.81



  68 BRESSI Barbara 1988 SF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA Rit

Passaggi: m. 1000: 3.21.9 - m. 2000: 6.47.7

400 Hs H 76 Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo V. Camparada - 04 Settembre 2016 Ora Inizio: 15:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 523 FERRO Francesca 1999 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:12.28

2 2 1000 MANFREDINI Chiara 1997 JF FE378 ATLETICA ESTENSE 1:13.38

3 5 550 CONCI Sofia 2000 AF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 1:15.80

4 4 658 CAVALIERI Anna 1999 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:15.83

Salto con l'asta/PV Donne

SERIE - RISULTATI

Campo V. Camparada - 04 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:05 - Ora Fine: 18:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 622 GALLI Miriam 1991 SF MI221 BRACCO ATLETICA 3.80

2.00 2.20 2.40 2.60 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 4.00                            

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   XXO   XXX                            

2 772 LAVELLI Lucrezia 1999 AF PC084 ATL. PIACENZA 3.50

2.00 2.20 2.40 2.60 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60                                  

  -   -   -   -   -   -   O   -   O   O   O   XXO   XXX                                  

3 929 CAMPAGNA Elena 1993 SF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 3.20

2.00 2.20 2.40 2.60 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30                                        

  -   -   -   -   -   -   XXO   O   O   XXX                                        

4 767 ROVELLI Veronica 1998 JF PC084 ATL. PIACENZA 3.10

2.00 2.20 2.40 2.60 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20                                          

  -   -   -   -   XO   O   O   XXO   XXX                                          

5 923 CICOGNANI Anna 1998 JF RN036 ATL. LIB. RIMINI 2.80

2.00 2.20 2.40 2.60 2.80 2.90 3.00                                              

  -   -   -   XO   XXO   -   XXX                                              

6 518 MOLINARI Margherita 2000 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2.60

2.00 2.20 2.40 2.60 2.80                                                  

  -   O   XO   XO   XXX                                                  

7 749 PETTENATI Caterina 2000 AF MO497 MODENA ATLETICA 2.40

2.00 2.20 2.40 2.60                                                    

  O   XO   XXO   XXX                                                    

  770 MASSARI Anna 1999 AF PR068 C.U.S. PARMA Ncl

2.00 2.20 2.40 2.60                                                    

  -   -   -   XXX                                                    

  598 MURTAS Camilla 1988 SF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 Ncl

2.00 2.20 2.40 2.60 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40                                      

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXX                                      

Salto in lungo/LJ Donne

SERIE - RISULTATI

Campo V. Camparada - 04 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:05 - Ora Fine: 17:02 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 668 ISOFA Sherry 1992 SF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 5.37

1°: 5.09  2°: 5.02  3°: 4.90    4°: 5.14  5°: 4.69  6°: 5.37   

  -0.3    -0.8    +0.0      +1.4    -0.3    +0.0   

2 918 GIOVANARDI Federica 1996 PF FE378 ATLETICA ESTENSE 5.35

1°: 5.13  2°: 5.35  3°: 5.09    4°: X  5°: 5.21  6°: X   

  -0.1    +0.1    -0.2          +0.6       

3 639 MAZZETTI Ilaria 1996 PF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 4.95

1°: X  2°: 3.31  3°: 4.79    4°: 4.95  5°: 4.67  6°: X   

      +0.2    -0.9      +0.4    -1.4       

4 781 BEDODI Chiara 1999 AF PR068 C.U.S. PARMA 4.94

1°: X  2°: 4.73  3°: 4.84    4°: X  5°: 4.94  6°: 4.83   

      -0.3    +0.2          -0.6    +0.5   

user
Evidenziato

user
Evidenziato



5 571 ZANTEDESCHI Alice 1993 SF VR762 ATL. VERONA U.S. PINDEMONTE 4.93

1°: 4.51  2°: 4.73  3°: 4.53    4°: X  5°: X  6°: 4.93   

  +0.5    +0.1    -0.8              +0.9   

6 794 CANEPARI Sara 1999 AF PR068 C.U.S. PARMA 4.92

1°: 4.40  2°: 4.74  3°: 4.87    4°: 4.92  5°: 4.88  6°: X   

  +0.4    +0.1    +0.1      +0.6    -0.4       

7 765 MARENGHI Laura 1999 AF PR068 C.U.S. PARMA 4.70

1°: X  2°: X  3°: 4.70    4°: 4.58  5°: 4.60  6°: -   

          -1.8      +0.3    -0.4       

8 683 SANTOLINI Elena 2000 AF RA093 ATL. LUGO 4.65

1°: 4.64  2°: 4.35  3°: 4.65    4°: X  5°: X  6°: 4.49   

  +0.5    +0.3    -1.5              +0.8   

9 667 TASSINARI Eleonora 1998 JF BO430 ATLETICA NEW STAR 4.45

1°: 4.45  2°: 4.45  3°: 4.38                    

  -0.7    +0.0    -0.2                 

10 624 BERTOLINI Maria 2000 AF PR068 C.U.S. PARMA 4.34

1°: 4.33  2°: 4.34  3°: -                    

  -0.6    -1.0                     

11 684 ZANOTTI Sofia 2000 AF RA093 ATL. LUGO 4.34

1°: 4.34  2°: 4.29  3°: 4.26                    

  +0.1    -0.5    -1.0                 

12 857 BERNI Sara 1999 AF RE107 SINTOFARM ATLETICA 4.27

1°: 4.27  2°: 3.90  3°: 4.25                    

  +0.0    -1.0    +1.9                 

13 500 CAO Alina 2000 AF AL007 ATL. NOVESE 4.23

1°: 4.23  2°: 3.92  3°: 4.07                    

  -0.5    -0.3    +0.2                 

14 790 MASOLA Laura 2000 AF PR068 C.U.S. PARMA 4.07

1°: 4.07  2°: 3.94  3°: 3.64                    

  +0.0    -0.3    -0.7                 

15 502 CAO Luana 1997 JF AL007 ATL. NOVESE 3.31

1°: 3.31  2°: 3.09  3°: 3.25                    

  +0.2    +0.2    -1.4                 

Peso/SP Kg 4.000 Donne

SERIE - RISULTATI

Campo V. Camparada - 04 Settembre 2016 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 570 CORSO Tatiana 1998 JF VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 11.06

1°: 10.03  2°: 11.06  3°: 10.78    4°: 10.80  5°: 10.43  6°: 10.69   

2 572 CASTAGNINI Sara 1997 JF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 10.95

1°: 10.80  2°: 10.75  3°: 10.95    4°: 10.36  5°: X  6°: X   

3 630 GNUDI Alice 1994 PF BO427 CSI SASSO MARCONI 9.79

1°: 9.22  2°: 8.64  3°: 9.79    4°: 9.51  5°: 9.25  6°: 8.17   

4 692 FORNASARI Paola 1969 SF45 FE025 ATL. BONDENO 8.38

1°: 7.42  2°: 8.38  3°: 8.16    4°: 8.06  5°: 7.35  6°: 7.85   

5 636 ARMUZZI Silvia 1993 SF RA093 ATL. LUGO 7.89

1°: 7.30  2°: 6.99  3°: 7.89    4°: 7.41  5°: 7.60  6°: X   

  703 PAOLINI Giulia 1996 PF RA094 ATLETICA 85 FAENZA Ass

Peso/SP Kg 3.000 Allieve

SERIE - RISULTATI

Campo V. Camparada - 04 Settembre 2016 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 588 ANTOLINI Federica 1999 AF VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 12.20

1°: 11.85  2°: 10.93  3°: X    4°: 12.08  5°: 11.56  6°: 12.20   

2 921 BUSETTO Anna 2000 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.08

1°: 10.60  2°: -  3°: -    4°: 11.08  5°: 10.79  6°: 11.02   

3 583 RUSALEN Martina 2000 AF VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 11.07

1°: 9.98  2°: 9.73  3°: 10.21    4°: X  5°: 11.07  6°: X   

4 931 CASADEI Emanuela 2000 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.13



1°: 9.43  2°: 10.13  3°: 9.38    4°: 9.81  5°: 9.19  6°: 9.52   

5 647 RAIANO Claudia 2000 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 9.92

1°: 9.42  2°: 8.54  3°: 9.43    4°: 9.92  5°: 9.34  6°: 9.45   

6 649 GRAZIOLI Camilla 2000 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.98

1°: 8.32  2°: 8.87  3°: 7.34    4°: 8.98  5°: 8.55  6°: 7.93   

7 886 PEDERZOLI Sara 2000 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.91

1°: 7.50  2°: 8.35  3°: 7.88    4°: 8.91  5°: 7.78  6°: 8.11   

8 511 SERAFIN Martina 2000 AF AL007 ATL. NOVESE 7.85

1°: X  2°: 7.85  3°: 7.38    4°: 7.50  5°: 7.33  6°: 7.58   

Giavellotto/JT Gr600 Donne

SERIE - RISULTATI

Campo V. Camparada - 04 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:40 - Ora Fine: 17:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 836 ROMEI Greta 1997 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 38.25

1°: 38.25  2°: X  3°: X    4°: 33.03  5°: 36.39  6°: 33.52   

2 704 PAOLINI Giulia 1996 PF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 36.39

1°: 34.64  2°: 34.25  3°: 34.56    4°: 34.70  5°: 36.39  6°: 35.32   

3 731 MOLLA Fiorella 1998 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 23.59

1°: 20.74  2°: 21.74  3°: 23.59    4°: 19.86  5°: 21.78  6°: 21.61   

4 693 FORNASARI Paola 1969 SF45 FE025 ATL. BONDENO 22.55

1°: 22.55  2°: 21.59  3°: 18.51    4°: 19.61  5°: X  6°: X   

5 637 ARMUZZI Silvia 1993 SF RA093 ATL. LUGO 22.31

1°: 20.29  2°: X  3°: 20.60    4°: 21.66  5°: X  6°: 22.31   

6 503 CAO Luana 1997 JF AL007 ATL. NOVESE 19.51

1°: 14.72  2°: 18.84  3°: 15.40    4°: 16.62  5°: 18.12  6°: 19.51   

Giavellotto/JT Gr500 Allieve

SERIE - RISULTATI

Campo V. Camparada - 04 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:40 - Ora Fine: 17:42 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 932 CASADEI Emanuela 2000 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 35.57

1°: X  2°: 35.57  3°: 33.93    4°: X  5°: X  6°: 35.28   

2 625 BERTOLINI Maria 2000 AF PR068 C.U.S. PARMA 34.17

1°: 30.31  2°: 31.14  3°: 34.17    4°: 32.58  5°: 34.08  6°: 32.96   

3 574 FAZZINI Francesca 2000 AF VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 32.89

1°: 22.70  2°: 26.23  3°: 29.64    4°: 29.27  5°: 28.00  6°: 32.89   

4 810 CASTELLANI Veronica 2000 AF RE107 SINTOFARM ATLETICA 32.51

1°: 32.29  2°: 32.51  3°: 31.94    4°: 27.96  5°: 29.85  6°: 32.04   

5 1000 BUSETTO Anna 2000 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 29.12

1°: 24.48  2°: 26.42  3°: 29.11    4°: X  5°: X  6°: 29.12   

6 524 FERRO Francesca 1999 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 28.18

1°: 23.39  2°: 27.88  3°: 28.18    4°: 25.45  5°: 26.53  6°: 27.38   

7 782 BEDODI Chiara 1999 AF PR068 C.U.S. PARMA 24.69

1°: 17.48  2°: 22.09  3°: 24.69    4°: 20.14  5°: 21.88  6°: 14.73   

8 650 GRAZIOLI Camilla 2000 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 18.42

1°: 18.42  2°: 17.81  3°: 17.08    4°: 16.78  5°: X  6°: 18.10   

9 791 MASOLA Laura 2000 AF PR068 C.U.S. PARMA 14.25

1°: X  2°: X  3°: 14.25                    

  653 CALLEGARI Anna 2000 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI Ncl

1°: X  2°: X  3°: X                    

Marcia 5000m Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo V. Camparada - 04 Settembre 2016 Ora Inizio: 18:42 - Ora Fine: 19:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 20 TRAPLETTI Valentina (I) 1985 SF MI221 BRACCO ATLETICA 22:34.90 
~

2 39 ZAPPAROLI Alessia (I) 1988 SF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 22:52.62



3 19 TERZI Linda (I) 1998 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 27:04.02

4 15 BORGHI Laura 1999 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 27:19.27

5 18 SGARBI Alice 2000 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 28:08.94

6 16 BOSIO Samanta 2000 AF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 28:26.19

7 17 FERRETTI Alessandra 2000 AF PR068 C.U.S. PARMA 32:07.14 

Passaggi: m. 1000: 4.27.9 - m. 2000: 9.00.9 - m. 3000: 13.33.0 - m. 4000: 18.12.7

1200 siepi H 76 S.R. Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo V. Camparada - 04 Settembre 2016 Ora Inizio: 17:16 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 79 CURTI Jacopo 2001 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3:24.08

2 76 OFIDIANI Pietro 2001 CM PC084 ATL. PIACENZA 3:28.46

3 81 DE JESUS Kevin 2001 CM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 3:41.03

4 80 TRAORE Mahamadou 2001 CM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 3:45.00

5 75 CATELANI Jose 2002 CM MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 3:47.01

6 74 MANZOLI Leonardo 2001 CM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 3:49.75

7 78 ATI El Mehdi 2002 CM PR439 ATL. BUZZETTI 3:51.19

8 82 PESCIO Lorenzo 2001 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 3:53.48

9 73 TAINO Geremia 2002 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 3:55.69

10 83 SERPELLONI Francesco 2002 CM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 3:57.18

11 77 IZEM Adel 2001 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 4:05.29

12 44 STEFANI Yuri 2002 CM MO446 ATL. FRIGNANO - POL. PAVULLESE 4:33.67

Passaggi: m. 400 : 1.04.8 - m. 800 : 2.14.9 - m. 1000: 2.51.6

300 Hs H 76 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo V. Camparada - 04 Settembre 2016 Ora Inizio: 15:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 644 AMICI Francesco 2001 CM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 42.35

2 3 801 GOTRA Giacomo 2001 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 43.15

3 4 716 RUINI Daniele 2001 CM MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 44.93

4 2 776 AVANZINI Giacomo 2001 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 47.05

5 6 817 MARINO Andrea 2002 CM PR439 ATL. BUZZETTI 48.59

Salto con l'asta/PV Cadetti

SERIE - RISULTATI

Campo V. Camparada - 04 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:05 - Ora Fine: 18:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 730 TUMBARELLO Davide 2001 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3.50

2.00 2.20 2.40 2.60 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.70                                  

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   XO   XXX                                  

2 854 BATTISTINI Lorenzo 2001 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3.40

2.00 2.20 2.40 2.60 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50                                    

  -   -   -   -   -   -   O   -   XXO   -   O   XXX                                    

3 584 VENTURINI Michele 2001 CM VR775 ATLETICA SELVA BOVOLONE 3.30

2.00 2.20 2.40 2.60 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40                                      

  -   -   O   O   O   XO   O   O   XXO   O   XXX                                      

4 890 SORRENTINO Lorenzo 2001 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3.30

2.00 2.20 2.40 2.60 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40                                      

  -   -   -   -   -   -   O   -   XO   XO   XXX                                      

5 763 BARBIERI Massimo 2001 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 3.10

2.00 2.20 2.40 2.60 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20                                          

  -   -   -   O   O   -   O   XXO   XXX                                          

6 928 GIUBELLINI Luca 2001 CM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 3.00

2.00 2.20 2.40 2.60 2.80 2.90 3.00 3.10                                            

  -   -   -   -   O   -   O   XXX                                            

7 522 BASSO Alessandro 2001 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 2.80

2.00 2.20 2.40 2.60 2.80 2.90 3.00                                              

  -   -   -   O   O   -   XXX                                              

user
Evidenziato



8 580 BORGHESANI Leonardo 2002 CM VR775 ATLETICA SELVA BOVOLONE 2.40

2.00 2.20 2.40 2.60                                                    

  -   O   XXO   XXX                                                    

9 597 LANZA Alessandro 2002 CM VR777 U.S. INTREPIDA 2.20

2.00 2.20 2.40                                                      

  O   O   XXX                                                      

10 748 BASSOLI Francesco 2001 CM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 2.00

2.00 2.20                                                        

  O   XXX                                                        

  585 CRIVELLARO Tommaso 2001 CM VR777 U.S. INTREPIDA Ncl

2.00 2.20 2.40 2.60 2.80 2.90 3.00                                              

  -   -   -   -   -   -   R                                              

Giavellotto/JT Gr600 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Campo V. Camparada - 04 Settembre 2016 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:44 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 840 ZIGNI Matteo 2002 CM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 50.10

1°: 50.10  2°: 46.79  3°: 43.52    4°: 42.55             

2 812 ZEUDJIO TCHIOFO Simon 2001 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 44.33

1°: 41.37  2°: 44.33  3°: 37.04    4°: X             

3 520 GRASSANO Matthias 2002 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 44.07

1°: 44.07  2°: 37.33  3°: 41.78    4°: 40.43             

4 690 PAVANI Filippo 2001 CM FE025 ATL. BONDENO 35.39

1°: 28.98  2°: 35.39  3°: 28.29    4°: 29.24             

5 805 MAZZA Riccardo 2001 CM PR439 ATL. BUZZETTI 32.06

1°: 32.06  2°: X  3°: 24.10    4°: X             

6 526 PESCIO Lorenzo 2001 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 27.21

1°: 26.65  2°: 27.09  3°: 27.21    4°: 24.98             

7 821 CANALI Luca 2002 CM RA095 ATLETICA RAVENNA 27.02

1°: X  2°: 27.02  3°: X    4°: X             

8 874 PRETI Nicolo' 2001 CM RE107 SINTOFARM ATLETICA 26.38

1°: 22.05  2°: 26.16  3°: 26.38    4°: X             

9 559 ILJAZI Arif 2002 CM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 26.14

1°: 26.03  2°: 26.14  3°: 25.50    4°: X             

10 916 CORGHI Filippo 2001 CM RE107 SINTOFARM ATLETICA 22.28

1°: 22.28  2°: 19.46  3°: 19.39    4°: 21.57             

11 596 LANZA Alessandro 2002 CM VR777 U.S. INTREPIDA 16.22

1°: 16.22  2°: 13.59  3°: 14.43    4°: X             

Marcia 5000m Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo V. Camparada - 04 Settembre 2016 Ora Inizio: 18:42 - Ora Fine: 19:17 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 43 BANNOUR Fedi 2001 CM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 28:42.36 
<~<

2 42 TRENTINI Marco 2001 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 34:03.50 

Passaggi: m. 1000: 4.50.5 - m. 2000: 10.22.5 - m. 3000: 16.17.3 - m. 4000: 23.01.4

150 metri Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo V. Camparada - 04 Settembre 2016 Ora Inizio: 15:39 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 759 BOIARDI Tommaso 2001 CM PC084 ATL. PIACENZA 17.66

2 6 888 ALTOMANI Gianluca 2001 CM RE107 SINTOFARM ATLETICA 18.10

3 4 875 PRETI Nicolo' 2001 CM RE107 SINTOFARM ATLETICA 18.42

4 5 560 ILJAZI Arif 2002 CM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 19.40

5 1 551 FESTI Gianluca 2001 CM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 20.10

6 2 755 SETTI Manuel 2001 CM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 20.95

user
Evidenziato



Serie 2 Campo V. Camparada - 04 Settembre 2016 Ora Inizio: 15:44 - Vento: -0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 752 AHIAMADI Derek dodzi 2001 CM MO459 ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 18.27

2 5 1000 FAVALESI Riccardo 2001 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 18.95

3 2 912 LIN Kevin 2001 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 18.98

4 4 827 BANDINI Riccardo 2001 CM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 19.46

5 1 904 TOSI Lorenzo 2002 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 19.59

6 6 521 GRASSANO Matthias 2002 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 19.65

Serie 3 Campo V. Camparada - 04 Settembre 2016 Ora Inizio: 15:47 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 652 DALL'OLIO Riccardo 2001 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 18.01

2 4 867 TERENZIANI Simone 2001 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 18.13

3 3 804 BARBARINI Matteo 2001 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 19.34

4 6 913 BENEVELLI Luca 2001 CM RE107 SINTOFARM ATLETICA 19.89

5 1 512 CAGETTI Dario 2001 CM AL007 ATL. NOVESE 20.44

6 2 910 MULAS Andrea 2002 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 22.17

Serie 4 Campo V. Camparada - 04 Settembre 2016 Ora Inizio: 15:53 - Vento: +0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 705 CASTELLETT Giacomo 2001 CM FC038 EDERA ATL. FORLI 17.63

2 5 678 ZONARELLI Gabriele 2001 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 17.96

3 2 902 AMBROSINO Simone 2001 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 18.22

4 4 901 HARMAH Gilbert Umberto 2001 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 19.36

5 3 809 BERGAMASCHI Leonardo 2002 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 19.70

RIEPILOGO Campo V. Camparada 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 6 705 CASTELLETT Giacomo 2001 CM FC038 EDERA ATL. FORLI 17.63 +0.8 

2 3 759 BOIARDI Tommaso 2001 CM PC084 ATL. PIACENZA 17.66 +0.3 

3 5 678 ZONARELLI Gabriele 2001 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 17.96 +0.8 

4 5 652 DALL'OLIO Riccardo 2001 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 18.01 +0.3 

5 6 888 ALTOMANI Gianluca 2001 CM RE107 SINTOFARM ATLETICA 18.10 +0.3 

6 4 867 TERENZIANI Simone 2001 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 18.13 +0.3 

7 2 902 AMBROSINO Simone 2001 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 18.22 +0.8 

8 3 752 AHIAMADI Derek dodzi 2001 CM MO459 ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 18.27 -0.7 

9 4 875 PRETI Nicolo' 2001 CM RE107 SINTOFARM ATLETICA 18.42 +0.3 

10 5 1000 FAVALESI Riccardo 2001 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 18.95 -0.7 

11 2 912 LIN Kevin 2001 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 18.98 -0.7 

12 3 804 BARBARINI Matteo 2001 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 19.34 +0.3 

13 4 901 HARMAH Gilbert Umberto 2001 CM RE128 ATL. REGGIO ASD 19.36 +0.8 

14 5 560 ILJAZI Arif 2002 CM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 19.40 +0.3 

15 4 827 BANDINI Riccardo 2001 CM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 19.46 -0.7 

16 1 904 TOSI Lorenzo 2002 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 19.59 -0.7 

17 6 521 GRASSANO Matthias 2002 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 19.65 -0.7 

18 3 809 BERGAMASCHI Leonardo 2002 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 19.70 +0.8 

19 6 913 BENEVELLI Luca 2001 CM RE107 SINTOFARM ATLETICA 19.89 +0.3 

20 1 551 FESTI Gianluca 2001 CM TN131 LAGARINA CRUS TEAM 20.10 +0.3 

21 1 512 CAGETTI Dario 2001 CM AL007 ATL. NOVESE 20.44 +0.3 

22 2 755 SETTI Manuel 2001 CM MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 20.95 +0.3 

23 2 910 MULAS Andrea 2002 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 22.17 +0.3 

1200 siepi H 76 S.R. Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo V. Camparada - 04 Settembre 2016 Ora Inizio: 17:16 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 93 VERCALLI Francesca 2002 CF RE128 ATL. REGGIO ASD 4:16.31

2 92 MAGISTRALI Giulia 2001 CF PC230 A.D.A.A. FELICE BALDINI 4:23.93

3 94 BATTOLLA Sofia 2001 CF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 4:56.23

Passaggi: m. 400 : 1.20.9 - m. 800 : 2.49.1 - m. 1000: 3.28.4

300 Hs H 76 Cadette

SERIE - RISULTATI



Serie Unica Campo V. Camparada - 04 Settembre 2016 Ora Inizio: 15:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 745 MARTIGNANI Lisa 2001 CF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 52.26

2 4 687 FABRIS Erica 2002 CF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 54.66

Salto triplo/TJ Cadette

SERIE - RISULTATI

Campo V. Camparada - 04 Settembre 2016 Ora Inizio: 15:09 - Ora Fine: 15:41 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 578 GALVANI Chiara 2001 CF VR781 A.S.D. ATLETICA VALPOLICELLA 10.56

1°: 10.56  2°: 10.34  3°: X    4°: 10.43             

  -0.8    +0.1          +0.0           

2 825 DALPOZZO Gaia 2002 CF RA095 ATLETICA RAVENNA 10.22

1°: 10.02  2°: 10.22  3°: 9.40    4°: 10.08             

  +0.2    -0.9    +1.0      -0.2           

3 676 VERGNANI Enrica 2002 CF BO430 ATLETICA NEW STAR 9.95

1°: 9.40  2°: 9.74  3°: 9.64    4°: 9.95             

  -1.6    -0.3    -0.7      -0.4           

4 880 TAGLIAVINI Ester 2002 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.65

1°: 9.15  2°: 9.34  3°: 9.65    4°: 9.64             

  +0.2    -0.3    +1.0      -0.1           

5 681 PANCHERI Greta 2001 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 9.46

1°: 9.46  2°: 9.21  3°: 9.19    4°: 9.18             

  -1.2    -1.8    -0.5      -0.3           

6 679 SALE Elisa 2001 CF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 9.16

1°: 9.09  2°: 9.16  3°: 8.75    4°: 9.15             

  +0.1    -1.2    -1.9      -0.5           

7 688 FABRIS Erica 2002 CF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 9.05

1°: 8.99  2°: -  3°: 9.00    4°: 9.05             

  -1.2        +0.0      +0.1           

8 594 SCOPA Norika 2002 CF VR781 A.S.D. ATLETICA VALPOLICELLA 8.70

1°: 8.25  2°: 8.55  3°: 8.26    4°: 8.70             

  -1.9    +0.0    -0.9      +0.0           

9 872 LUSETTI Francesca 2001 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.53

1°: 8.35  2°: 8.40  3°: 8.53    4°: 8.41             

  -0.3    +0.0    -0.4      -1.4           

Giavellotto/JT Gr400 Cadette

SERIE - RISULTATI

Campo V. Camparada - 04 Settembre 2016 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 803 OKI Fadesope Sarah 2001 CF PR075 ATL. AVIS FIDENZA 28.26

1°: X  2°: 28.26  3°: 24.31    4°: 26.12             

2 869 GUARRIELLO Giulia 2001 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 25.16

1°: 23.28  2°: 22.96  3°: 17.13    4°: 25.16             

3 911 PANTALLA Giulia 2002 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 19.46

1°: 18.15  2°: 19.25  3°: 19.46    4°: 11.07             

4 664 FRASCARI Matilde 2001 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 17.12

1°: 17.12  2°: 16.73  3°: 13.87    4°: 16.80             

Marcia 3000m Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo V. Camparada - 04 Settembre 2016 Ora Inizio: 18:16 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 94 FERRETTI Emma 2001 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 16:58.79

2 93 FERRARI Anna 2002 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 17:33.60

3 91 BERTINI Simona 2001 CF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 17:39.55

4 95 NESTOLA Giulia 2002 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 18:05.90



5 96 BERTOZZI Veronica 2002 CF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 18:55.36

6 92 GOVONI Alessandra 2001 CF BO430 ATLETICA NEW STAR 19:15.55

7 89 GUERRA Irene (I) 2001 CF AL007 ATL. NOVESE 19:15.63

8 90 SIVAS SACCHI Ayelen 2002 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 20:13.80

  45 CAMPANELLI Giuseppina F 2002 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA Squ 
<<< 18:30

Passaggi: m. 1000: 5.29.2 - m. 2000: 11.20.8

150 metri Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo V. Camparada - 04 Settembre 2016 Ora Inizio: 15:57 - Vento: +0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 870 GUARRIELLO Giulia 2001 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 19.46

2 3 542 CASAGRANDE Aurora 2001 CF TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA 21.28

3 5 553 HERBST Julia 2002 CF TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA 21.30

4 2 740 TOMMASINI Lisa 2001 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 22.18

5 1 813 ADORNI Gemma 2001 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 22.50

6 6 873 LUSETTI Francesca 2001 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 24.43

Serie 2 Campo V. Camparada - 04 Settembre 2016 Ora Inizio: 15:59 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 832 SIMONAZZI Chiara 2001 CF RE128 ATL. REGGIO ASD 20.27

2 5 697 GRECO Anna 2001 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 21.42

3 2 815 BAKALA TCHOUDA Agnes 2001 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 21.54

4 1 733 AGLIOLO GALLITTO Laura 2001 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 21.96

5 4 680 SALE Elisa 2001 CF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 22.10

6 6 895 EZZARRAA Zaineb 2001 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 22.57

Serie 3 Campo V. Camparada - 04 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:02 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 675 RAMI Laura Elena 2002 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 19.80

2 5 906 CANTERGIANI Lucia 2002 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 20.65

3 3 879 TAGLIAVINI Ester 2002 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 21.38

4 1 814 GALEOTTI Martina 2001 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 21.67

5 2 887 BARBAGLIA Sara Maria 2001 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 22.88

6 6 670 MANTOVANI Chiara 2002 CF BO184 SOCIETA' VICTORIA 23.15

Serie 4 Campo V. Camparada - 04 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:05 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 666 PAINI Lisa 2002 CF BO184 SOCIETA' VICTORIA 20.81

2 3 554 PAOLAZZI Elisa 2002 CF TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA 21.15

3 6 806 CARTA Maria Camilla 2001 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 21.38

4 4 750 GUIDETTI Carlotta 2001 CF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 22.46

5 2 741 PASINI Laura 2001 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 22.46

6 5 846 TERZI Laura 2001 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 23.55

Serie 5 Campo V. Camparada - 04 Settembre 2016 Ora Inizio: 16:07 - Vento: +1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 677 VERGNANI Enrica 2002 CF BO430 ATLETICA NEW STAR 20.59

2 6 907 CANTERGIANI Sara 2002 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 20.68

3 2 754 RIZZOLO Alessia 2001 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 21.29

4 3 908 STURZA Valeria 2001 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 21.71

5 5 665 FRASCARI Matilde 2001 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 22.39

RIEPILOGO Campo V. Camparada 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 4 870 GUARRIELLO Giulia 2001 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 19.46 +0.9 

2 4 675 RAMI Laura Elena 2002 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 19.80 +0.5 

3 3 832 SIMONAZZI Chiara 2001 CF RE128 ATL. REGGIO ASD 20.27 +0.3 

4 4 677 VERGNANI Enrica 2002 CF BO430 ATLETICA NEW STAR 20.59 +1.2 

5 5 906 CANTERGIANI Lucia 2002 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 20.65 +0.5 

6 6 907 CANTERGIANI Sara 2002 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 20.68 +1.2 

7 1 666 PAINI Lisa 2002 CF BO184 SOCIETA' VICTORIA 20.81 +0.0 

8 3 554 PAOLAZZI Elisa 2002 CF TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA 21.15 +0.0 

9 3 542 CASAGRANDE Aurora 2001 CF TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA 21.28 +0.9 



10 2 754 RIZZOLO Alessia 2001 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 21.29 +1.2 

11 5 553 HERBST Julia 2002 CF TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA 21.30 +0.9 

12 6 806 CARTA Maria Camilla 2001 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 21.38 +0.0 

12 3 879 TAGLIAVINI Ester 2002 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 21.38 +0.5 

14 5 697 GRECO Anna 2001 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 21.42 +0.3 

15 2 815 BAKALA TCHOUDA Agnes 2001 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 21.54 +0.3 

16 1 814 GALEOTTI Martina 2001 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 21.67 +0.5 

17 3 908 STURZA Valeria 2001 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 21.71 +1.2 

18 1 733 AGLIOLO GALLITTO Laura 2001 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 21.96 +0.3 

19 4 680 SALE Elisa 2001 CF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 22.10 +0.3 

20 2 740 TOMMASINI Lisa 2001 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 22.18 +0.9 

21 5 665 FRASCARI Matilde 2001 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 22.39 +1.2 

22 4 750 GUIDETTI Carlotta 2001 CF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 22.46 +0.0 

23 2 741 PASINI Laura 2001 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 22.46 +0.0 

24 1 813 ADORNI Gemma 2001 CF PR077 FMI PARMA SPRINT 22.50 +0.9 

25 6 895 EZZARRAA Zaineb 2001 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 22.57 +0.3 

26 2 887 BARBAGLIA Sara Maria 2001 CF RE107 SINTOFARM ATLETICA 22.88 +0.5 

27 6 670 MANTOVANI Chiara 2002 CF BO184 SOCIETA' VICTORIA 23.15 +0.5 

28 5 846 TERZI Laura 2001 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 23.55 +0.0 

29 6 873 LUSETTI Francesca 2001 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 24.43 +0.9 

600 metri Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo V. Camparada - 04 Settembre 2016 Ora Inizio: 17:04 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 84 ARQUA' Thomas 2003 RM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 1:39.22

2 86 MARAZZOLI Mattia 2003 RM MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 1:43.15

3 87 BONDI Ilian Nicolas 2003 RM MO446 ATL. FRIGNANO - POL. PAVULLESE 1:49.31

4 89 DAL FERRO Lorenzo 2003 RM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 1:50.34

5 85 MAGOTTI Simone 2003 RM MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 1:57.23

Marcia 2000m Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo V. Camparada - 04 Settembre 2016 Ora Inizio: 17:56 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 11 COLONNELLO Daniele 2004 RM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 10:48.15

2 91 VARIGNANA Jacopo 2003 RM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 12:34.70

3 92 CASADEI Gabriele 2003 RM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 15:29.19

Passaggi: m. 400 : 2.02.4 - m. 800 : 4.17.4 - m. 1000: 5.26.5 - m. 1200: 6.31.3 - m. 1600: 8.42.9

150 metri Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo V. Camparada - 04 Settembre 2016 Ora Inizio: 15:32 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 898 ADJEI Hansel 2003 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 19.57

2 2 701 BORGHI Samuele 2004 RM FE378 ATLETICA ESTENSE 23.04

600 metri Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo V. Camparada - 04 Settembre 2016 Ora Inizio: 17:04 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 237 BONAFE' Elena 2003 RF FE378 ATLETICA ESTENSE 1:46.44

2 240 GABRIETTI Caterina 2003 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1:46.74

3 236 ROSSI Emanuela 2003 RF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 1:49.93

4 234 RADO Federica 2003 RF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 1:58.58

5 239 BARBIERI Sofia 2003 RF MO446 ATL. FRIGNANO - POL. PAVULLESE 2:00.41

6 235 ILJAZI Ueda 2004 RF FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 2:00.56

7 238 MESINI Federica 2003 RF MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 2:08.39



Marcia 2000m Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo V. Camparada - 04 Settembre 2016 Ora Inizio: 17:56 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 96 TEODORANI Giovanna 2003 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 11:07.66

2 94 PETRAROLI Marta 2003 RF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 11:09.56

3 95 PETITTO Federica 2003 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11:59.60

4 97 VOLPE Alice 2003 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 13:14.35

5 93 RAINIERI Allegra 2003 RF BO184 SOCIETA' VICTORIA 14:28.45

Passaggi: m. 400 : 2.03.4 - m. 800 : 4.18.9 - m. 1000: 5.30.0 - m. 1200: 6.39.2 - m. 1600: 9.02.5

150 metri Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo V. Camparada - 04 Settembre 2016 Ora Inizio: 15:32 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 851 LUSUARDI Chiara 2004 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 22.10

2 5 795 MONTEVERDI Martina 2003 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 22.33

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


